
オープニング特別相談会
新築外構もガーデンリフォームも、プロのデザイナーがご相談に応えます。

• 新築外構　• お庭のやりかえ　• カーポート　• テラス屋根　
• ウッドデッキ、タイルテラス　• 目隠し　• 物置　

彦
根
店

そ
と
や
工
房

オ
ー
プ
ン

店長 田中 英貴

あ
こ
が
れ
の
ガ
ー
デ
ン
ラ
イ
フ

プ
ロ
の
デ
ザ
イ
ナ
ー
が
叶
え
る

はじめまして、こんにちは。
私達は外構とお庭のプロとして、お客様の夢の実現に向けて豊富な経験と実績あるデザイナーが
一邸一邸ゼロから設計し提案させて頂きます。
お客様が日々の生活を楽しく過ごせるよう心がけてプランニングし、見た目や使い勝手の良さは
もちろんですが、5年、10年と満足してお住まいいただけるような生活空間を提案できればと
思います。ご来店お待ちしています。

豊富な実例紹介は

裏面をご覧ください

お庭の
リノベー
ション

Do! design exterior 新築
外構工事

□ 

耐
積
雪
カ
ー
ポ
ー
ト
が
欲
し
い
。

□ 

雨
の
日
も
洗
濯
が
干
せ
る
よ
う
に
し
た
い
。

□ 

除
雪
を
楽
に
す
る
土
間
コ
ン
ク
リ
ー
ト
に
。

□ 

道
路
や
お
隣
か
ら
目
隠
し
を
。

□ 

い
つ
も
花
と
緑
の
あ
ふ
れ
る
お
庭
に
。

□ 

外
の
階
段
に
手
摺
が
欲
し
い
。

□ 

ウ
ッ
ド
デ
ッ
キ
や
ガ
ー
デ
ン
ル
ー
ム
が
欲
し
い
。

□ 

手
入
れ
の
楽
な
お
庭
に
し
た
い
。

□ 

防
犯
対
策
を
考
え
た
外
構
に
。

□ 

お
友
達
を
呼
ん
で
バ
ー
ベ
キ
ュ
ー
が
し
た
い
。

そとや工房

5,000
件以上

京
都・滋
賀

施
工
実
績

Good Garden
Good Life

提案するのは、
モノではなく暮らしです。

http://sotoya.jp

2016
Spring
保存版

Ⓡ

彦根店Ⓡ

（年利3.1％）簡単手続き、自己資金（頭金）ゼロでも大丈夫お庭づくりサポートします。

そとや工房でお手続き出来ます。（各機関にお越し頂く必要はありません。）審査は原則2～3日です。

6,953円100万円
180回払い（ボーナスなし）

例えば 月々

http://sotoya.jp
●営業時間／ 10：00～18：00
  ［予約いただければ20：00まで営業しております］

●定休日／水曜日
滋賀県栗東市小柿6‐1‐2 Tel.077-551-3530 Fax.077-551-3531本社

Tel. 0749-30-9141
滋賀県彦根市高宮町1339‐2
Fax.0749-30-9151

彦根店
キッズコーナーあり来て、見て、触って

夢を教えてください。
検 索検 索そとや工房

デザイナーズガーデン

株式会社
Ⓡ

¡ご相談後のプラン・見積り無料¡ご来店の際には敷地・建物（平面・立面・配置図）図面をお持ちください。¡リフォームローンご相談承ります。 
※ 期間中は混雑が予想されますので、事前にご連絡ください。予約の方優先となります。

㈱LIXIL

自然浴家族
エクシオール 自然浴家族 ジーマ

自然浴家族
エクシオール 自然浴家族 ジーマ

ガーデンルーム
暮らしやすさがワンランクUP、 の

Ⓡ

ガーデンローン

（2016年2月29日現在）

南
彦
根

至琵琶湖岸

くすのき通り

至
多
賀
町

至米原

ビバシティ

至
彦
根

至
河
瀬

至
愛
知
川

J
R
琵
琶
湖
線

GS
高宮町

お
さ
つ
街
道

住宅
展示場

高宮町西

Ｐ
駐車場
あります。 そとや工房

オープン
しました

※ご予約の方優先となりますので、事前にご連絡下さい。

ご相談から施工まで
ア
フ
タ
ー
サ
ー
ビ
ス

完
　
　
成

施
　
　
工

ご
　
契
　
約

変
更
・
修
正

デ
ザ
イ
ン・
お
見
積

現
地
調
査

ご
　
相
　
談

※ご来店の際には敷地・建物（平面・立面・配置図）図面をお持ち下さい。

まず、建築図面を元に、お客様のご希望、イメージ等を伺います。
店内に施工例写真のサンプルが沢山ありますので参考にしてください。

8

そとや工房施工例施工例
5,000件を越える実績の積み重ねから

新しいものを創り続けます。
ホームページにも、沢山の実例がございます

直
線
的
な
デ
ザ
イ
ン
に

有
機
的
な
樹
木
の
動
き
が

映
え
ま
す

ナ
チ
ュ
ラ
ル
に
こ
だ
わ
っ
た

エ
ン
ト
ラ
ン
ス

英国製のサンルーム
室内や庭では得られない
非日常的な空間を楽しめます

見
下
ろ
せ
ば

小
川
の
よ
う
な
小
路

お気軽にご来店ください


